
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/ 126/2012 

RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 6 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gromnik na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) art.211, ust 5, art. 212, ust 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) - Rada Gminy Gromnik uchwala, co 

następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Gromnik na 2012 rok o kwotę 182 433 zł – zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Gromnik na 2012 rok o kwotę 182 433 zł - zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu Gminy Gromnik zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Dokonuje się przeniesień dochodów budżetu Gminy Gromnik zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 sierpnia 2012 r.

Poz. 3972



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVIII/126/2012 

Rady Gminy Gromnik 

z dnia 6 sierpnia 2012 r. 

 

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2012 rok  

Dział   Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Zwiększenia  

Dochody   Wydatki  

010    Rolnictwo i łowiectwo  20 000   

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, w tym:  20 000   

   dochody bieżące, z tego:  20 000   

  0970  Wpływy z różnych dochodów  20 000   

600    Transport i łączność   48 000  

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   48 000  

   1.Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:   48 000  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na :   48 000  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym na:   48 000  

   Odbudowa dróg i parkingów w ramach usuwania skutków powodzi   48 000  

700    Gospodarka mieszkaniowa  5 000   

 70005   Gospodarka gruntami nieruchomościami, w tym:  5 000   

   dochody bieżące, z tego:  5 000   

  0970  Wpływy z różnych dochodów  5 000   

750    Administracja publiczna  17 038   

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego, w tym:  17 038   

   dochody bieżące, z tego:  17 038   

   dochody bieżące z budżetu Unii Europejskiej  17 038   

  2708  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin(związków gmin) 

, powiatów (związków powiatów), samorządów województw , pozyskane 

z innych źródeł Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego 

oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną, 

z wyłączeniem budżetu środków europejskich  

17 038   

801    Oświata i wychowanie  136 795  107 433  

 80104   Przedszkola,w tym:  1 800   

   dochody bieżące, z tego:  1 800   

  2910  Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności ,w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur , 

o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

1 800   

 80110   Gimnazja, w tym:  72 395  47 433  

   dochody majątkowe, z tego:  68 695   

   dochody majątkowe z budżetu Unii Europejskiej  68 695   

  6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich  

68 695   

   dochody bieżące, z tego:  3 700   

  0977  Wpływy z różnych dochodów Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich  

1 800   

  0979  Wpływy z różnych dochodów Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków z funduszy Strukturalnych, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych 

finansujących Wspólną Politykę Rolną .  

1 900   

   1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   47 433  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3972



   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na:   47 433  

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   47 433  

  2917  Zwrot dotacji oraz płatności , w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których 

mowa w art.184 ustawy , pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości Płatności w zakresie budżetu środków europejskich  

 40 770  

  4587  Pozostałe odsetki Płatności w zakresie budżetu środków europejskich   6 663  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół, w tym:  62 600  60 000  

   dochody bieżące, z tego:  62 600   

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

60 000   

  0830  Wpływy z usług  2 600   

   1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   60 000  

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na:   60 000  

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   60 000  

  4300  Zakup usług pozostałych   60 000  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 600   

 90015   Oświetlenie ulic placów i dróg,w tym:  3 600   

   dochody bieżące, z tego:  3 600   

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 600   

926    Kultura fizyczna   27 000  

 92678   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   27 000  

   1.Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:   27 000  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na :   27 000  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:   27 000  

   Odbudowa Zespołu Boisk Wielofunkcyjnych w Gromniku   27 000  

   Ogółem  182 433  182 433  

   dochody bieżące, z tego:  113 738   

   dochody bieżące z budżetu Unii Europejskiej  17 038   

   dochody majątkowe, z tego:  68 695   

   dochody majątkowe z budżetu Unii Europejskiej  68 695   

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   107 433  

   1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   107 433  

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   107 433  

   1.Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:   75 000  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na :   75 000  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3972



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVIII/126/2012 

Rady Gminy Gromnik 

z dnia 6 sierpnia 2012 r. 

 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2012 rok  

 Dział   Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Wydatki  

 Zmniejszenia  Zwiększenia  

600    Transport i łączność  100 000  10 700  

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  100 000  10 700  

   1.Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:  100 000  10 700  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na :  100 000  10 700  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym :  100 000  10 700  

   z dotacji w tym :  100 000   

   Odbudowa dróg i parkingów w ramach usuwania skutków 

powodzi  

100 000  10 700  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  10 700   

 85415   Pomoc materialna dla uczniów, w tym:  10 700   

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:  10 700   

   1)świadczenia na rzecz osób fizycznych  10 700   

  3240  Stypendia dla uczniów  10 700   

926    Kultura fizyczna   100 000  

 92678   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   100 000  

   1.Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:   100 000  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na :   100 000  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z dotacji w tym 

:  

 100 000  

   Odbudowa Zespołu Boisk Wielofunkcyjnych w Gromniku   100 000  

   Ogółem  110 700  110 700  

   1.Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:  100 000  110 700  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000  110 700  

   2.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:  10 700   

   1)świadczenia na rzecz osób fizycznych  10 700   

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3972



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XVIII/126/2012 

Rady Gminy Gromnik 

z dnia 6 sierpnia 2012 r. 

 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2012 rok   

Dział   Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Dochody  

 Zmniejszenia  Zwiększenia  

010    Rolnictwo i łowiectwo  3 079 040  2 863 497  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, w tym:  3 079 040  2 863 497  

   dochody majątkowe, z tego:  3 079 040  2 863 497  

   dochody majątkowe z budżetu Unii Europejskiej  3 079 040  2 863 497  

  6208  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich Finansowanie programów i projektów ze 

środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz funduszy unijnych 

finansujących Wspólną Politykę Rolną, z wyłączeniem budżetu 

środków europejskich.  

3 079 040   

  6298  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin),powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł Finansowanie programów i projektów ze 

środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz funduszy unijnych 

finansujących Wspólną Politykę Rolną, z wyłączeniem budżetu 

środków europejskich.  

 2 863 497  

600    Transport i łączność  100 000   

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  100 000   

   dochody majątkowe, z tego:  100 000   

  6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin ( związków 

gmin)  

100 000   

801    Oświata i wychowanie   215 543  

 80110   Gimnazja, w tym:   215 543  

   dochody majątkowe, z tego:   215 543  

   dochody majątkowe z budżetu Unii Europejskiej   215 543  

  6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich  

 215 543  

926    Kultura fizyczna   100 000  

 92678   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   100 000  

   dochody majątkowe, z tego:   100 000  

  6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin ( związków 

gmin)  

 100 000  

   ogółem, w tym:  3 179 040  3 179 040  

   dochody majątkowe, z tego:  3 179 040  3 179 040  

   dochody majątkowe z budżetu Unii Europejskiej  3 079 040  3 079 040  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3972


		2012-08-16T12:31:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




